ESTADO DE ALAGOAS

MUNICÍPIO DE QUEBRANGULO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2014, de 06 de março de 2014.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE

QUEBRANGULO.

O Município de Quebrangulo torna público o Aviso de Retificação do Edital nº 01/2014, de 06 de março de

2014, que visa à realização de Concurso Público para provimento de cargos efetivos deste município.

Fica alterada a data de aplicação da Prova Objetiva para o dia 17 de agosto de 2014. Todas as demais

modificações de prazo oriundas da alteração em epígrafe estão disponíveis no Edital.

O Edital na íntegra, incluindo a referida retificação, encontra-se disponível nos endereços eletrônicos

www.copeve.ufal.br e www.fundepes.br.

Maceió-AL, 27 de maio de 2014.

Manoel Costa Tenório

Prefeito do Município de Quebrangulo